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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Torneo OP 4 MATTO PER UN P'ELO 1304013A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 30-01-2013 - 06-03-2013

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri TRAVERSI CARLO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Mascellani Marco         

1Lateana Domenico         

2
Sasdelli Massimo         

3

FSI - OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A) - BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Mascellani Marco         5.0 ITA 15.5015.5011.0015.502276 1821 1937 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1974

2 2 1N Lateana Domenico         4.5 ITA 18.5020.5013.0013.001985 1872 2066 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1984

3 7 1N Sasdelli Massimo         4.5 ITA 16.5016.5012.0011.251804 1700 1850 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1960

4 4 1N Gaspari Mauro            4.5 ITA 15.5015.5012.0013.751962 1716 1984 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1961

5 3 CM Dobboletta Alex          4.0 ITA 19.5022.5014.0012.501976 1869 1995 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1998

6 8 2N Santamato Luigi          4.0 ITA 14.0014.0011.0011.251763 1695 1647 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 1 1978

7 9 2N Pizzolante Luca          3.5 ITA 19.0021.0014.0010.501739 1802 1860 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1975

8 19 2N Trenti Matteo            3.5 ITA 16.0016.0012.008.00 1566 1729 1729 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 1 0 1999

9 21 3N Castellari Claudio       3.5 ITA 16.0016.0011.006.00 1555 1678 1679 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 1999

10 5 1N Dimiccoli Antonio        3.0 ITA 19.5021.0014.508.25 1900 1785 1786 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1973

11 13 2N Degli Esposti Eugenio    3.0 ITA 18.5020.0013.507.75 1693 1748 1600 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1999

12 12 2N Lugli Andrea             3.0 ITA 17.5019.5012.507.50 1694 1735 1403 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

13 6 1N Magnavacchi Andrea       3.0 ITA 17.0019.0012.508.00 1829 1744 1679 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1993

14 16 2N Pomante Sergio           3.0 ITA 15.0016.5010.505.00 1625 1697 1698 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1970

15 22 2N Monaco Henry             3.0 ITA 14.5017.0011.508.00 1551 1635 1438 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

16 11 2N Dalmonte Davide          3.0 ITA 14.0016.0011.007.25 1697 1638 1556 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1976

17 24 2N Caneti Jacopo            2.5 ITA 19.0021.0013.507.75 1772 1789 6 1 3 2 4 1 2 1 2 0 1 1 0 0 1993

18 10 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 16.5016.5011.006.50 1708 1719 1642 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1961

19 20 3N Chillemi Giuseppe        2.5 ITA 14.5016.0010.004.75 1562 1620 1481 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1967

20 23 3N Clemente Pietro          2.5 ITA 14.5015.0010.504.00 1520 1603 1446 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

21 14 2N Di Giusto Paolo          2.0 ITA 16.0016.5011.502.50 1691 1686 1443 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1956

22 15 2N Morisi Luca              2.0 ITA 13.5014.009.00 2.50 1659 1680 1372 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

23 25 NC Busi Piero               2.0 ITA 12.0012.009.00 1.50 1433 1570 1287 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 1967

24 17 2N Ghetti Stefano           1.5 ITA 16.0016.5010.501.50 1615 1739 1511 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1966

25 18 2N Bosco Antonio            1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1592 1618 1339 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1964

26 26 NC Zamboni Giovanni         0.5 ITA 10.0011.507.50 0.75 1416 1585 1115 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 0 0 1994

FSI - OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A) - BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Bosco Antonio            ITA EMI BO 1592 1618 1339 1964 M 116219

25 NC Busi Piero               ITA EMI BO 1433 1570 1287 1967 M 849456 126378

24 2N Caneti Jacopo            ITA EMI RA 1772 1789 1993 M 152587

21 3N Castellari Claudio       ITA EMI BO 1555 1678 1679 1999 M 890936 142608

20 3N Chillemi Giuseppe        ITA EMI BO 1562 1620 1481 1967 M 891169 123447

23 3N Clemente Pietro          ITA EMI BO 1520 1603 1446 1993 M 898929 152858

11 2N Dalmonte Davide          ITA EMI BO 1697 1638 1556 1976 M 827614 101582

13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA EMI MO 1693 1748 1600 1999 M 883999 141886

14 2N Di Giusto Paolo          ITA EMI BO 1691 1686 1443 1956 M 828858 126048

5 1N Dimiccoli Antonio        ITA EMI BO 1900 1785 1786 1973 M 858498 101617

3 CM Dobboletta Alex          ITA EMI BO 1976 1869 1995 1998 M 865397 128964

4 1N Gaspari Mauro            ITA EMI BO 1962 1716 1984 1961 M 823937 117738

17 2N Ghetti Stefano           ITA EMI BO 1615 1739 1511 1966 M 878561 124772

2 1N Lateana Domenico         ITA EMI BO 1985 1872 2066 1984 M 844829 133101

12 2N Lugli Andrea             ITA EMI BO 1694 1735 1403 1967 M 130161

6 1N Magnavacchi Andrea       ITA EMI RE 1829 1744 1679 1993 M 869732 140456

1 FM Mascellani Marco         ITA EMI BO 2276 1821 1937 1974 M 804819 105465

22 2N Monaco Henry             ITA EMI BO 1551 1635 1438 1960 M 890928 150822

15 2N Morisi Luca              ITA EMI BO 1659 1680 1372 1959 M 828955 128380

9 2N Pizzolante Luca          ITA TOS GR 1739 1802 1860 1975 M 881015 144121

16 2N Pomante Sergio           ITA EMI BO 1625 1697 1698 1970 M 861022 101600

8 2N Santamato Luigi          ITA EMI BO 1763 1695 1647 1978 M 869503 140522

7 1N Sasdelli Massimo         ITA EMI BO 1804 1700 1850 1960 M 887790 147510

10 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1708 1719 1642 1961 M 809942 102227

19 2N Trenti Matteo            ITA EMI MO 1566 1729 1729 1999 M 884030 141918

26 NC Zamboni Giovanni         ITA EMI BO 1416 1585 1115 1994 M 124789
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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Mascellani Marco         5.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 24 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 1

2 2 1N Lateana Domenico         4.5 ITA | 15 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 0

5 3 CM Dobboletta Alex          4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 2 N 0 | 5 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 0

4 4 1N Gaspari Mauro            4.5 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 12 B 1 | 9 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 1

10 5 1N Dimiccoli Antonio        3.0 ITA | 17 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 0

13 6 1N Magnavacchi Andrea       3.0 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 9 N 0 | 11 N Â½ | -2

3 7 1N Sasdelli Massimo         4.5 ITA | 19 B Â½ | 23 N 1 | 0 1 | 13 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 1

6 8 2N Santamato Luigi          4.0 ITA | 20 N 1 | 5 B Â½ | 0 0 | 24 B Â½ | 16 N 1 | 12 N 1 | -1

7 9 2N Pizzolante Luca          3.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 7 N 0 | 0

18 10 1N Solinas Roberto          2.5 ITA | 22 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 0 0 | -1

16 11 2N Dalmonte Davide          3.0 ITA | 23 B Â½ | 19 N 0 | 15 B 1 | 12 N 0 | 20 N 1 | 6 B Â½ | 0

12 12 2N Lugli Andrea             3.0 ITA | 24 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 0

11 13 2N Degli Esposti Eugenio    3.0 ITA | 25 B 1 | 24 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 3 N 0 | 0

21 14 2N Di Giusto Paolo          2.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 15 N 1 | 12 B 0 | 16 B 0 | 0

22 15 2N Morisi Luca              2.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 17 B Â½ | 24 N Â½ | 0

14 16 2N Pomante Sergio           3.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 0

24 17 2N Ghetti Stefano           1.5 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 26 N 1 | 16 B 0 | 15 N Â½ | 20 B 0 | 0

25 18 2N Bosco Antonio            1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 26 B 1 | 23 N 0 | 0 0 | 0

8 19 2N Trenti Matteo            3.5 ITA | 7 N Â½ | 11 B 1 | 13 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | -1

19 20 3N Chillemi Giuseppe        2.5 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 23 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 0

9 21 3N Castellari Claudio       3.5 ITA | 9 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 25 N 1 | 10 B Â½ | 22 N 1 | -1

15 22 2N Monaco Henry             3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | 24 N 1 | 21 B 0 | 0

20 23 3N Clemente Pietro          2.5 ITA | 11 N Â½ | 7 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 18 B 1 | 26 N 1 | 0

17 24 2N Caneti Jacopo            2.5 ITA | 12 B 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 8 N Â½ | 22 B 0 | 15 B Â½ | 2

23 25 NC Busi Piero               2.0 ITA | 13 N 0 | 16 B 0 | 20 N Â½ | 21 B 0 | 26 N Â½ | 0 1 | -1

26 26 NC Zamboni Giovanni         0.5 ITA | 14 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 25 B Â½ | 23 B 0 | 2
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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 NC Busi Piero               ITA 1433 4 0.50 1.09 -0.59 1570.201287 1967 M 849456 126378

21 3N Castellari Claudio       ITA 1555 5 2.50 1.82 0.68 1678.601679 1999 M 890936 142608

20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562 5 2.50 2.22 0.28 1620.331481 1967 M 891169 123447

23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 4 0.50 1.33 -0.83 1603.671446 1993 M 898929 152858

11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697 5 3.00 2.96 0.04 1638.331556 1976 M 827614 101582

13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693 5 2.50 2.17 0.33 1748.201600 1999 M 883999 141886

14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 4 1.00 1.71 -0.71 1686.331443 1956 M 828858 126048

5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900 6 3.00 3.81 -0.81 1785.171786 1973 M 858498 101617

3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 6 4.00 3.77 0.23 1869.671995 1998 M 865397 128964

4 1N Gaspari Mauro            ITA 1962 4 3.50 3.12 0.38 1716.201984 1961 M 823937 117738

17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 5 0.50 1.74 -1.24 1739.671511 1966 M 878561 124772

2 1N Lateana Domenico         ITA 1985 6 4.50 3.83 0.67 1872.502066 1984 M 844829 133101

6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 5 2.00 2.82 -0.82 1744.001679 1993 M 869732 140456

1 FM Mascellani Marco         ITA 2276 4 4.00 3.54 0.46 1821.001937 1974 M 804819 105465

22 2N Monaco Henry             ITA 1551 5 2.00 1.97 0.03 1635.601438 1960 M 890928 150822

15 2N Morisi Luca              ITA 1659 4 0.50 1.60 -1.1 1680.801372 1959 M 828955 128380

9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739 6 3.50 2.52 0.98 1802.831860 1975 M 881015 144121

16 2N Pomante Sergio           ITA 1625 6 3.00 2.48 0.52 1697.671698 1970 M 861022 101600

8 2N Santamato Luigi          ITA 1763 3 2.50 1.77 0.73 1695.251647 1978 M 869503 140522

7 1N Sasdelli Massimo         ITA 1804 5 3.50 3.14 0.36 1700.601850 1960 M 887790 147510

10 1N Solinas Roberto          ITA 1708 4 1.50 2.10 -0.6 1719.801642 1961 M 809942 102227

19 2N Trenti Matteo            ITA 1566 5 2.50 1.49 1.01 1729.001729 1999 M 884030 141918

FSI - OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A) - BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Bosco Antonio            ITA 1592 1 1.00 1.90 -0.9 -27 1618.251339 1964 M 116219

12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 0 0.00 2.30 0.7 -3 1735.001403 1967 M 130161

26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416 1 0.00 1.70 -1.2 -36 1585.001115 1994 M 124789
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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Lateana Domenico         ITA 1985   |  15 2N Morisi Luca              ITA 1659 1 - 0

2 16 2N Pomante Sergio           ITA 1625   |  3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 0 - 1

3 5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900   |  17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 1 - 0

4 18 2N Bosco Antonio            ITA 1592   |  6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 0 - 1

5 7 1N Sasdelli Massimo         ITA 1804   |  19 2N Trenti Matteo            ITA 1566 Â½ - Â½

6 20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562   |  8 2N Santamato Luigi          ITA 1763 0 - 1

7 9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739   |  21 3N Castellari Claudio       ITA 1555 1 - 0

8 22 2N Monaco Henry             ITA 1551   |  10 1N Solinas Roberto          ITA 1708 1 - 0

9 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697   |  23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 Â½ - Â½

10 24 2N Caneti Jacopo            ITA   |  12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 1 - 0

11 13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693   |  25 NC Busi Piero               ITA 1433 1 - 0

12 26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416   |  14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 0 - 1

13 1 FM Mascellani Marco         ITA 2276   |  0 - F

14 4 1N Gaspari Mauro            ITA 1962   |  0 - F
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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Di Giusto Paolo          1 ITA 1691   |  2 1N Lateana Domenico         1 ITA 1985 0 - 1

2 3 CM Dobboletta Alex          1 ITA 1976   |  9 2N Pizzolante Luca          1 ITA 1739 1 - 0

3 8 2N Santamato Luigi          1 ITA 1763   |  5 1N Dimiccoli Antonio        1 ITA 1900 Â½ - Â½

4 6 1N Magnavacchi Andrea       1 ITA 1829   |  22 2N Monaco Henry             1 ITA 1551 1 - 0

5 24 2N Caneti Jacopo            1 ITA   |  13 2N Degli Esposti Eugenio    1 ITA 1693 Â½ - Â½

6 23 3N Clemente Pietro          0.5 ITA 1520   |  7 1N Sasdelli Massimo         0.5 ITA 1804 0 - 1

7 19 2N Trenti Matteo            0.5 ITA 1566   |  11 2N Dalmonte Davide          0.5 ITA 1697 1 - 0

8 17 2N Ghetti Stefano           0 ITA 1615   |  1 FM Mascellani Marco         0 ITA 2276 0 - 1

9 21 3N Castellari Claudio       0 ITA 1555   |  4 1N Gaspari Mauro            0 ITA 1962 0 - 1

10 10 1N Solinas Roberto          0 ITA 1708   |  18 2N Bosco Antonio            0 ITA 1592 1 - 0

11 12 2N Lugli Andrea             0 ITA 1694   |  20 3N Chillemi Giuseppe        0 ITA 1562 1 - 0

12 15 2N Morisi Luca              0 ITA 1659   |  26 NC Zamboni Giovanni         0 ITA 1416 1 - 0

13 25 NC Busi Piero               0 ITA 1433   |  16 2N Pomante Sergio           0 ITA 1625 0 - 1
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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Lateana Domenico         2 ITA 1985   |  3 CM Dobboletta Alex          2 ITA 1976 1 - 0

2 5 1N Dimiccoli Antonio        1.5 ITA 1900   |  6 1N Magnavacchi Andrea       2 ITA 1829 Â½ - Â½

3 13 2N Degli Esposti Eugenio    1.5 ITA 1693   |  19 2N Trenti Matteo            1.5 ITA 1566 1 - 0

4 1 FM Mascellani Marco         1 ITA 2276   |  24 2N Caneti Jacopo            1.5 ITA 1 - 0

5 4 1N Gaspari Mauro            1 ITA 1962   |  12 2N Lugli Andrea             1 ITA 1694 1 - 0

6 9 2N Pizzolante Luca          1 ITA 1739   |  14 2N Di Giusto Paolo          1 ITA 1691 1 - 0

7 16 2N Pomante Sergio           1 ITA 1625   |  10 1N Solinas Roberto          1 ITA 1708 0 - 1

8 11 2N Dalmonte Davide          0.5 ITA 1697   |  15 2N Morisi Luca              1 ITA 1659 1 - 0

9 22 2N Monaco Henry             1 ITA 1551   |  23 3N Clemente Pietro          0.5 ITA 1520 1 - 0

10 26 NC Zamboni Giovanni         0 ITA 1416   |  17 2N Ghetti Stefano           0 ITA 1615 0 - 1

11 20 3N Chillemi Giuseppe        0 ITA 1562   |  25 NC Busi Piero               0 ITA 1433 Â½ - Â½

12 7 1N Sasdelli Massimo         1.5 ITA 1804   |  1 - F

13 8 2N Santamato Luigi          1.5 ITA 1763   |  0 - F

14 18 2N Bosco Antonio            0 ITA 1592   |  0 - F

15 21 3N Castellari Claudio       0 ITA 1555   |  1 - F
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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Magnavacchi Andrea       2.5 ITA 1829   |  2 1N Lateana Domenico         3 ITA 1985 0 - 1

2 7 1N Sasdelli Massimo         2.5 ITA 1804   |  13 2N Degli Esposti Eugenio    2.5 ITA 1693 Â½ - Â½

3 10 1N Solinas Roberto          2 ITA 1708   |  1 FM Mascellani Marco         2 ITA 2276 0 - 1

4 3 CM Dobboletta Alex          2 ITA 1976   |  5 1N Dimiccoli Antonio        2 ITA 1900 1 - 0

5 4 1N Gaspari Mauro            2 ITA 1962   |  9 2N Pizzolante Luca          2 ITA 1739 Â½ - Â½

6 19 2N Trenti Matteo            1.5 ITA 1566   |  22 2N Monaco Henry             2 ITA 1551 1 - 0

7 8 2N Santamato Luigi          1.5 ITA 1763   |  24 2N Caneti Jacopo            1.5 ITA Â½ - Â½

8 12 2N Lugli Andrea             1 ITA 1694   |  11 2N Dalmonte Davide          1.5 ITA 1697 1 - 0

9 15 2N Morisi Luca              1 ITA 1659   |  14 2N Di Giusto Paolo          1 ITA 1691 0 - 1

10 17 2N Ghetti Stefano           1 ITA 1615   |  16 2N Pomante Sergio           1 ITA 1625 0 - 1

11 25 NC Busi Piero               0.5 ITA 1433   |  21 3N Castellari Claudio       1 ITA 1555 0 - 1

12 23 3N Clemente Pietro          0.5 ITA 1520   |  20 3N Chillemi Giuseppe        0.5 ITA 1562 0 - 1

13 18 2N Bosco Antonio            0 ITA 1592   |  26 NC Zamboni Giovanni         0 ITA 1416 1 - 0
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OP 4 MATTO PER UN P'ELO (1304013A)
BOLOGNA - 30-01-2013 - 06-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Lateana Domenico         4 ITA 1985   |  7 1N Sasdelli Massimo         3 ITA 1804 Â½ - Â½

2 1 FM Mascellani Marco         3 ITA 2276   |  3 CM Dobboletta Alex          3 ITA 1976 1 - 0

3 13 2N Degli Esposti Eugenio    3 ITA 1693   |  4 1N Gaspari Mauro            2.5 ITA 1962 0 - 1

4 9 2N Pizzolante Luca          2.5 ITA 1739   |  6 1N Magnavacchi Andrea       2.5 ITA 1829 1 - 0

5 5 1N Dimiccoli Antonio        2 ITA 1900   |  19 2N Trenti Matteo            2.5 ITA 1566 1 - 0

6 16 2N Pomante Sergio           2 ITA 1625   |  8 2N Santamato Luigi          2 ITA 1763 0 - 1

7 21 3N Castellari Claudio       2 ITA 1555   |  10 1N Solinas Roberto          2 ITA 1708 Â½ - Â½

8 14 2N Di Giusto Paolo          2 ITA 1691   |  12 2N Lugli Andrea             2 ITA 1694 0 - 1

9 24 2N Caneti Jacopo            2 ITA   |  22 2N Monaco Henry             2 ITA 1551 0 - 1

10 20 3N Chillemi Giuseppe        1.5 ITA 1562   |  11 2N Dalmonte Davide          1.5 ITA 1697 0 - 1

11 15 2N Morisi Luca              1 ITA 1659   |  17 2N Ghetti Stefano           1 ITA 1615 Â½ - Â½

12 23 3N Clemente Pietro          0.5 ITA 1520   |  18 2N Bosco Antonio            1 ITA 1592 1 - 0

13 26 NC Zamboni Giovanni         0 ITA 1416   |  25 NC Busi Piero               0.5 ITA 1433 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Mascellani Marco         4 ITA 2276   |  2 1N Lateana Domenico         4.5 ITA 1985 1 - 0

2 7 1N Sasdelli Massimo         3.5 ITA 1804   |  9 2N Pizzolante Luca          3.5 ITA 1739 1 - 0

3 4 1N Gaspari Mauro            3.5 ITA 1962   |  5 1N Dimiccoli Antonio        3 ITA 1900 1 - 0

4 3 CM Dobboletta Alex          3 ITA 1976   |  13 2N Degli Esposti Eugenio    3 ITA 1693 1 - 0

5 12 2N Lugli Andrea             3 ITA 1694   |  8 2N Santamato Luigi          3 ITA 1763 0 - 1

6 22 2N Monaco Henry             3 ITA 1551   |  21 3N Castellari Claudio       2.5 ITA 1555 0 - 1

7 11 2N Dalmonte Davide          2.5 ITA 1697   |  6 1N Magnavacchi Andrea       2.5 ITA 1829 Â½ - Â½

8 14 2N Di Giusto Paolo          2 ITA 1691   |  16 2N Pomante Sergio           2 ITA 1625 0 - 1

9 24 2N Caneti Jacopo            2 ITA   |  15 2N Morisi Luca              1.5 ITA 1659 Â½ - Â½

10 17 2N Ghetti Stefano           1.5 ITA 1615   |  20 3N Chillemi Giuseppe        1.5 ITA 1562 0 - 1

11 26 NC Zamboni Giovanni         0.5 ITA 1416   |  23 3N Clemente Pietro          1.5 ITA 1520 0 - 1

12 10 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1708   |  0 - F

13 19 2N Trenti Matteo            2.5 ITA 1566   |  1 - F

14 18 2N Bosco Antonio            1 ITA 1592   |  0 - F

15 25 NC Busi Piero               1 ITA 1433   |  1 - F
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1 Mascellani Marco         
FM ITA   Elo FIDE: 2276 Perf: 1937 Media: 1821.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 661 0.92 1 1 1

3 B 24 2N Caneti Jacopo            ITA 0.5 1 2 2

4 N 10 1N Solinas Roberto          ITA 1708 568 0.92 1 3 3

5 B 3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 300 0.85 1 4 4

6 B 2 1N Lateana Domenico         ITA 1985 291 0.85 1 5 5

3.54 5 5

2 Lateana Domenico         
1N ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2066 Media: 1872.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Morisi Luca              ITA 1659 326 0.87 1 1 1

2 N 14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 294 0.85 1 2 2

3 B 3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 9 0.51 1 3 3

4 N 6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 156 0.71 1 4 4

5 B 7 1N Sasdelli Massimo         ITA 1804 181 0.74 Â½ 4 4

6 N 1 FM Mascellani Marco         ITA 2276 -291 0.15 0 4 4

3.83 4 4

3 Dobboletta Alex          
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1995 Media: 1869.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Pomante Sergio           ITA 1625 351 0.89 1 1 1

2 B 9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739 237 0.8 1 2 2

3 N 2 1N Lateana Domenico         ITA 1985 -9 0.49 0 2 2

4 B 5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900 76 0.6 1 3 3

5 N 1 FM Mascellani Marco         ITA 2276 -300 0.15 0 3 3

6 B 13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693 283 0.84 1 4 4

3.77 4 4

4 Gaspari Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1984 Media: 1716.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 3N Castellari Claudio       ITA 1555 407 0.92 1 1 1

3 B 12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 1 1 2

4 B 9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739 223 0.78 Â½ 1 2

5 N 13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693 269 0.83 1 2 3

6 B 5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900 62 0.59 1 3 4

3.12 3 4
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5 Dimiccoli Antonio        
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1786 Media: 1785.17 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 285 0.84 1 1 1

2 N 8 2N Santamato Luigi          ITA 1763 137 0.68 Â½ 1 1

3 B 6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 71 0.6 Â½ 1 1

4 N 3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 -76 0.4 0 1 1

5 B 19 2N Trenti Matteo            ITA 1566 334 0.88 1 2 2

6 N 4 1N Gaspari Mauro            ITA 1962 -62 0.41 0 2 2

3.81 2 2

6 Magnavacchi Andrea       
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1679 Media: 1744.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Bosco Antonio            ITA 1592 1 0 1

2 B 22 2N Monaco Henry             ITA 1551 278 0.83 1 1 2

3 N 5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900 -71 0.4 Â½ 1 2

4 B 2 1N Lateana Domenico         ITA 1985 -156 0.29 0 1 2

5 N 9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739 90 0.62 0 1 2

6 N 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697 132 0.68 Â½ 1 2

2.82 1 2

7 Sasdelli Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1850 Media: 1700.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Trenti Matteo            ITA 1566 238 0.8 Â½ 0 0

2 N 23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 284 0.84 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693 111 0.65 Â½ 1 2

5 N 2 1N Lateana Domenico         ITA 1985 -181 0.26 Â½ 1 2

6 B 9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739 65 0.59 1 2 3

3.14 2 3

8 Santamato Luigi          
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1647 Media: 1695.25 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562 201 0.76 1 1 1

2 B 5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900 -137 0.32 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 24 2N Caneti Jacopo            ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 16 2N Pomante Sergio           ITA 1625 138 0.69 1 2 2

6 N 12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 1 2 3

1.77 2 3
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9 Pizzolante Luca          
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1860 Media: 1802.83 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Castellari Claudio       ITA 1555 184 0.74 1 1 1

2 N 3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 -237 0.2 0 1 1

3 B 14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 48 0.57 1 2 2

4 N 4 1N Gaspari Mauro            ITA 1962 -223 0.22 Â½ 2 2

5 B 6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 -90 0.38 1 3 3

6 N 7 1N Sasdelli Massimo         ITA 1804 -65 0.41 0 3 3

2.52 3 3

10 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1642 Media: 1719.80 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Monaco Henry             ITA 1551 157 0.71 0 0 0

2 B 18 2N Bosco Antonio            ITA 1592 1 0 1

3 N 16 2N Pomante Sergio           ITA 1625 83 0.61 1 1 2

4 B 1 FM Mascellani Marco         ITA 2276 -568 0.08 0 1 2

5 N 21 3N Castellari Claudio       ITA 1555 153 0.7 Â½ 1 2

6 0 0 F 1 2

2.1 1 2

11 Dalmonte Davide          
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1556 Media: 1638.33 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 177 0.73 Â½ 0 0

2 N 19 2N Trenti Matteo            ITA 1566 131 0.68 0 0 0

3 B 15 2N Morisi Luca              ITA 1659 38 0.55 1 1 1

4 N 12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 0 1 1

5 N 20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562 135 0.68 1 2 2

6 B 6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 -132 0.32 Â½ 2 2

2.96 2 2

12 Lugli Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -3 Perf: 1403 Media: 1735.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Caneti Jacopo            ITA 0.5 0 0 0

2 B 20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562 132 0.68 1 1 1

3 N 4 1N Gaspari Mauro            ITA 1962 -268 0.17 0 1 1

4 B 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697 -3 0.5 1 2 2

5 N 14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 3 0.5 1 3 3

6 B 8 2N Santamato Luigi          ITA 1763 -69 0.4 0 3 3

2.75 3 3
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13 Degli Esposti Eugenio    
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1600 Media: 1748.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Busi Piero               ITA 1433 260 0.82 1 1 1

2 N 24 2N Caneti Jacopo            ITA 0.5 Â½ 1 1

3 B 19 2N Trenti Matteo            ITA 1566 127 0.67 1 2 2

4 N 7 1N Sasdelli Massimo         ITA 1804 -111 0.35 Â½ 2 2

5 B 4 1N Gaspari Mauro            ITA 1962 -269 0.17 0 2 2

6 N 3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 -283 0.16 0 2 2

2.17 2 2

14 Di Giusto Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1443 Media: 1686.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416 1 0 1

2 B 2 1N Lateana Domenico         ITA 1985 -294 0.15 0 0 1

3 N 9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739 -48 0.43 0 0 1

4 N 15 2N Morisi Luca              ITA 1659 32 0.54 1 1 2

5 B 12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 0 1 2

6 B 16 2N Pomante Sergio           ITA 1625 66 0.59 0 1 2

1.71 1 2

15 Morisi Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1372 Media: 1680.80 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Lateana Domenico         ITA 1985 -326 0.13 0 0 0

2 B 26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416 1 0 1

3 N 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697 -38 0.45 0 0 1

4 B 14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 -32 0.46 0 0 1

5 B 17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 44 0.56 Â½ 0 1

6 N 24 2N Caneti Jacopo            ITA 0.5 Â½ 0 1

1.6 0 1

16 Pomante Sergio           
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1698 Media: 1697.67 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Dobboletta Alex          ITA 1976 -351 0.11 0 0 0

2 N 25 NC Busi Piero               ITA 1433 192 0.75 1 1 1

3 B 10 1N Solinas Roberto          ITA 1708 -83 0.39 0 1 1

4 N 17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 10 0.51 1 2 2

5 B 8 2N Santamato Luigi          ITA 1763 -138 0.31 0 2 2

6 N 14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 -66 0.41 1 3 3

2.48 3 3
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17 Ghetti Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1511 Media: 1739.67 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900 -285 0.16 0 0 0

2 B 1 FM Mascellani Marco         ITA 2276 -661 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416 1 0 1

4 B 16 2N Pomante Sergio           ITA 1625 -10 0.49 0 0 1

5 N 15 2N Morisi Luca              ITA 1659 -44 0.44 Â½ 0 1

6 B 20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562 53 0.57 0 0 1

1.74 0 1

18 Bosco Antonio            
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -27 Perf: 1339 Media: 1618.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 -237 0.2 0 0 0

2 N 10 1N Solinas Roberto          ITA 1708 -116 0.34 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416 176 0.73 1 1 1

5 N 23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 72 0.6 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.87 1 1

19 Trenti Matteo            
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1729 Media: 1729.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sasdelli Massimo         ITA 1804 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697 -131 0.32 1 1 1

3 N 13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693 -127 0.33 0 1 1

4 B 22 2N Monaco Henry             ITA 1551 15 0.52 1 2 2

5 N 5 1N Dimiccoli Antonio        ITA 1900 -334 0.12 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.49 2 3

20 Chillemi Giuseppe        
3N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1481 Media: 1620.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Santamato Luigi          ITA 1763 -201 0.24 0 0 0

2 N 12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 0 0 0

3 B 25 NC Busi Piero               ITA 1433 129 0.67 Â½ 0 0

4 N 23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 42 0.56 1 1 1

5 B 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697 -135 0.32 0 1 1

6 N 17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 -53 0.43 1 2 2

2.22 2 2
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21 Castellari Claudio       
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1679 Media: 1678.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pizzolante Luca          ITA 1739 -184 0.26 0 0 0

2 B 4 1N Gaspari Mauro            ITA 1962 -407 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 NC Busi Piero               ITA 1433 122 0.67 1 1 2

5 B 10 1N Solinas Roberto          ITA 1708 -153 0.3 Â½ 1 2

6 N 22 2N Monaco Henry             ITA 1551 4 0.51 1 2 3

1.82 2 3

22 Monaco Henry             
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1438 Media: 1635.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Solinas Roberto          ITA 1708 -157 0.29 1 1 1

2 N 6 1N Magnavacchi Andrea       ITA 1829 -278 0.17 0 1 1

3 B 23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 31 0.54 1 2 2

4 N 19 2N Trenti Matteo            ITA 1566 -15 0.48 0 2 2

5 N 24 2N Caneti Jacopo            ITA 0.5 1 3 3

6 B 21 3N Castellari Claudio       ITA 1555 -4 0.49 0 3 3

1.97 3 3

23 Clemente Pietro          
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1446 Media: 1603.67 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Dalmonte Davide          ITA 1697 -177 0.27 Â½ 0 0

2 B 7 1N Sasdelli Massimo         ITA 1804 -284 0.16 0 0 0

3 N 22 2N Monaco Henry             ITA 1551 -31 0.46 0 0 0

4 B 20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562 -42 0.44 0 0 0

5 B 18 2N Bosco Antonio            ITA 1592 1 0 1

6 N 26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416 1 0 2

1.33 0 2

24 Caneti Jacopo            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 39 Perf: 1789 Media: 1772.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lugli Andrea             ITA 1694 0.5 1 1 1

2 B 13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693 0.5 Â½ 1 1

3 N 1 FM Mascellani Marco         ITA 2276 0.5 0 1 1

4 N 8 2N Santamato Luigi          ITA 1763 0.5 Â½ 1 1

5 B 22 2N Monaco Henry             ITA 1551 0.5 0 1 1

6 B 15 2N Morisi Luca              ITA 1659 0.5 Â½ 1 1

0 1 1
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25 Busi Piero               
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1287 Media: 1570.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Degli Esposti Eugenio    ITA 1693 -260 0.18 0 0 0

2 B 16 2N Pomante Sergio           ITA 1625 -192 0.25 0 0 0

3 N 20 3N Chillemi Giuseppe        ITA 1562 -129 0.33 Â½ 0 0

4 B 21 3N Castellari Claudio       ITA 1555 -122 0.33 0 0 0

5 N 26 NC Zamboni Giovanni         ITA 1416 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

1.09 0 1

26 Zamboni Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -36 Perf: 1115 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Di Giusto Paolo          ITA 1691 -275 0.17 0 0 0

2 N 15 2N Morisi Luca              ITA 1659 -243 0.2 0 0 0

3 B 17 2N Ghetti Stefano           ITA 1615 -199 0.24 0 0 0

4 N 18 2N Bosco Antonio            ITA 1592 -176 0.27 0 0 0

5 B 25 NC Busi Piero               ITA 1433 -17 0.48 Â½ 0 0

6 B 23 3N Clemente Pietro          ITA 1520 -104 0.36 0 0 0

1.72 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Lugli Andrea             ITA 5 3.0 1735 1750 1694 1967 M 130161

18 2N Bosco Antonio            ITA 3 0.0 1685 885 1592 1964 M 116219

26 NC Zamboni Giovanni         ITA 5 0.5 1583 1217 1416 1994 M 124789
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